48

30

28

31

41

32

33

49
50

51

59

60

61

Namn
Bodin Elsa

Cingolani Valentina

Dahlberg Gustav

Engstrom Oliver

Hammarback Viggo

Krysén Axel

Lindberg Erik

LSS Fiskar
Ludvika Simsallskap

Ludvika Simsallskap

Ludvika Simsallskap lag 2

Ludvika Simsaéllskap lag 2

Ludvika Simsallskap lag 2

Deltagare per klubb

Ludvika Simsallskap
Fodd Licens

2012

2007

2011

2010

2011

2007

2009

2012
2000

2000

2000

2000

2012

AP3012

AX7207

AF4511

AL4310

AN5311

AF1507

AD9109

Klubb
LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS
LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

Str Anmalda grenar

(O 2, 50m Frisim Damer Oppen
(J11, 50m Brostsim Damer Oppen
(325, 100m Medley Mixed E

(333, 50m Ryggsim Mixed E

(337, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(339, 50m Fjarilsim Damer Oppen
(3 2, 50m Frisim Damer Oppen

(3 5, 100m Ryggsim Damer A,B,C,D
(0 13, 200m Medley Damer A,B,C,D
(3J 19, 200m Frisim Damer A,B,C,D
(3 23, 100m Fjarilsim Dam A,B,C,D
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(3 39, 50m Fjarilsim Damer Oppen
(O 1, 50m Frisim Herrar Oppen

(3 6, 100m Ryggsim Herr A,B,C,D
(3 14, 200m Medley Herrar A,B,C,D
(330, 100m Brostsim Herrar A,B,C,D
(0 38, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
(O 40, 50m Fjarilsim Herrar Oppen
(3 20, 200m Frisim Herrar A,B,C,D
(O 22, 50m Ryggsim Herrar Oppen
(0 38, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
(3 40, 50m Fjarilsim Herrar Oppen
(O 1, 50m Frisim Herrar Oppen
(12, 50m Brostsim Herrar Oppen
(O 1, 50m Frisim Herrar Oppen

(0 12, 50m Brostsim Herrar Oppen
(3 22, 50m Ryggsim Herrar Oppen
(3 24, 100m Fjarilsim Herr A,B,C,D
(0 38, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
(3 40, 50m Fjarilsim Herrar Oppen
(O 12, 50m Brostsim Herrar Oppen
(0 20, 200m Frisim Herrar A,B,C,D
(3 24, 100m Fjarilsim Herr A,B,C,D
(330, 100m Brostsim Herrar A,B,C,D
(0 38, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
(3 28, 4x50m Frisim Mixed

(O 26, 4x50m Frisim Herrar Oppen
(O 43, 4x50m Medley Herrar Oppen
(O 27, 4x50m Frisim Damer Oppen
(0 42, 4x50m Medley Damer Oppen
(O 26, 4x50m Frisim Herrar Oppen
(O 43, 4x50m Medley Herrar Oppen
(O 27, 4x50m Frisim Damer Oppen
(0 42, 4x50m Medley Damer Oppen
(3 28, 4x50m Frisim Mixed
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Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Ludvika Simsallskap

y

LUDVIKA
SIMSALLSKAP

Sida 1/3

1:00.17
1:38.61
48.79

28.02
1:14.09
2:38.86
2:18.02
1:06.62
1:02.25

28.96

36.06

1:57.59
1:18.42
44.60

39.61
1:24.02
47.36

25.86
34.59
30.75
1:06.81
57.42
28.30
36.92
2:26.34
1:17.83
1:22.39
1:06.31
3:33.95
1:52.50
2:08.00
2:10.50
2:30.00

2:38.50



58

47

45

34

35

42

37

38

36

27

43

Deltagare per klubb

Namn Fodd

Magnusson Thyra

Mukherjee (Chaudhary) Torsha 2010

Nikhare Ayush 2014
Nilsson Eskil 2008
Qvarforth Ellen 2011
Rasmussen Melvin 2013
Skogbergs Hanna 2005
Skogbergs Ida 2009
Skogbergs Nils 2007
Skoog Maja 2012
Smedberg Bob 2014

Licens

AY1410

AB5114

AB6108

AB2011

AG5913

BG8405

AA6609

AF6307

Al8212

AB4914

Klubb

2012 AM3812 LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

LUDVIKA SS

Str Anmdlda grenar

(3 21, 50m Ryggsim Damer Oppen
(3 25, 100m Medley Mixed E

(329, 100m Brastsim Damer A,B,C,D
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(3 39, 50m Fjarilsim Damer Oppen
(3 29, 100m Brostsim Damer A,B,C,D
(337, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(3 15, 50m Frisim Mixed E

(3 33, 50m Ryggsim Mixed E

(0 20, 200m Frisim Herrar A,B,C,D
(O 22, 50m Ryggsim Herrar Oppen
(330, 100m Brostsim Herrar A,B,C,D
(038, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
(3 40, 50m Fijarilsim Herrar Oppen
(O 2, 50m Frisim Damer Oppen

(3 5, 100m Ryggsim Damer A,B,C,D
(J 19, 200m Frisim Damer A,B,C,D
(3 21, 50m Ryggsim Damer Oppen
(329, 100m Brastsim Damer A,B,C,D
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(3 15, 50m Frisim Mixed E

(018, 50m Brostsim Mixed E

(3 33, 50m Ryggsim Mixed E

O 2, 50m Frisim Damer Oppen

(3 5, 100m Ryggsim Damer A,B,C,D
(J 19, 200m Frisim Damer A,B,C,D
(J 31, 200m Ryggsim Damer A,B,C,D
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(3 39, 50m Fjarilsim Damer Oppen
(O 2, 50m Frisim Damer Oppen

(O 7, 800m Frisim Damer Oppen

(3 19, 200m Frisim Damer A,B,C,D
(O 34, 400m Frisim Damer Oppen
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(O 1, 50m Frisim Herrar Oppen

(0 8, 800m Frisim Herrar Oppen

(1 20, 200m Frisim Herrar A,B,C,D
(3 24, 100m Fjarilsim Herr A,B,C,D
(130, 100m Bréstsim Herrar A,B,C,D
(O 35, 400m Frisim Herrar Oppen

(1 38, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
(O 2, 50m Frisim Damer Oppen

(O 11, 50m Brostsim Damer Oppen
(3 25, 100m Medley Mixed E

(329, 100m Brostsim Damer A,B,C,D
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(3 15, 50m Frisim Mixed E

(0 18, 50m Bréstsim Mixed E

(J 41, 100m Frisim Mixed E
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59.29
1:56.27

1:04.48
2:04.16
1:34.93
1:02.45
1:07.90
2:28.57

36.70
1:19.10
1:04.00

34.27

33.85
1:32.43
3:06.44

38.24
1:43.08
1:19.44

56.91

32.23
1:26.49
2:31.43
3:07.81
1:09.44

44.37

34.24

2:43.54

1:14.18
27.91
10:13.97
2:15.55
1:11.99
1:24.12
4:49.53
1:02.32
40.68
52.90
1:42.55
1:55.66
1:33.20
42.40
54.20



29

40

39

44

46

Namn
Strandberg Sigrid

Séderholm Aron

Soderholm Iris

Séderholm Vidar

Ostlund Elvira

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2013 AD8813 LUDVIKA SS

2007 AO1107 LUDVIKA SS

2010 AG4610 LUDVIKASS

2012 AI6912 LUDVIKA SS

2006 AL1408 LUDVIKASS

Str Anmdlda grenar

(3 15, 50m Frisim Mixed E

(0 18, 50m Brostsim Mixed E

(3 25, 100m Medley Mixed E

(3 33, 50m Ryggsim Mixed E

(3 36, 50m Fjarilsim Mixed E

(3 41, 100m Frisim Mixed E

(3 1, 50m Frisim Herrar Oppen

(3 14, 200m Medley Herrar A,B,C,D
(1 20, 200m Frisim Herrar A,B,C,D
(0 24, 100m Fjarilsim Herr A,B,C,D
(0 30, 100m Brostsim Herrar A,B,C,D
(0 38, 100m Frisim Herrar A,B,C,D
O 2, 50m Frisim Damer Oppen

(J 11, 50m Brostsim Damer Oppen
(J 19, 200m Frisim Damer A,B,C,D
(029, 100m Brostsim Damer A,B,C,D
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D
(0 15, 50m Frisim Mixed E

(118, 50m Broéstsim Mixed E

(3 33, 50m Ryggsim Mixed E

(O 2, 50m Frisim Damer Oppen
(013, 200m Medley Damer A,B,C,D
(J 19, 200m Frisim Damer A,B,C,D
(329, 100m Brastsim Damer A,B,C,D
(O 34, 400m Frisim Damer Oppen
(037, 100m Frisim Damer A,B,C,D

2024-02-13 18:05:28

Resultathantering: WinGrodan 2.10

4

LUDVIKA
SIMSALLSKAP

Licensierad till: Ludvika Simsallskap

Sida 3/3

37.72
52.41
1:35.12
45.76
43.10
1:24.70
29.01
2:43.18
2:19.37
1:17.59
1:26.45
1:04.43
37.07
52.54

1:48.82
1:21.97

52.19
1:24.40

35.93

3:05.15
1:44.87
6:30.12
1:18.04



